



OBEC
BÍLÝ POTOK

* Obecní úřad: Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice * tel.: 482323368, fax: 482322152 *

Bílý Potok čp.
463 62 Hejnice

Vaše značka:

Naše značka:
OUBP/0430/2020

Vyřizuje:
Pavel Šercl

Bílý Potok dne:
29.6.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti uvádíme:

- 1) celkem 11 dětí, z toho 6 s trvalým pobytem v Bílém Potoce
- 2) celkem 18 dětí, z toho 12 s trvalým pobytem v Bílém Potoce
- 3) nepřispívá
- 4) nepřispívá
- 5) položkový rozpočet obce Bílý Potok na Základní školu a Mateřskou školu, příspěvkovou organizaci pro rok 2020 je následující:

nakup materiálu položka 5139	10000,-	
opravy a udržování položka 5171	500000,-	
neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím		2020000,-

S pozdravem

Pavel Šercl, starosta

OBEC Bílý Potok
Bílý Potok 337
463 62 Hejnice
IČ: 00831417
tel.: 482 322 152